tri agit recte rationa immozata i dicitur ab agere in  
 fallibili s; a pma cu usz pphm p' mactur et  
 lig vocat ut sic no consistit in bnd agere recte q' dicit  
 ab agere i fallibili et cogitatu d; con h' dicit agens  
 si i hanc ide est m; et iustus s; q' q' h'ia sicut  
 sed i ead p'nto q'nt e suspd et con naz q'roz p' si sta  
 ut p'd no esse h'ia q' p'bat q' q' d'ctio et iusticia bnd  
 p'nt i ead p'nto. s; d'ctio i m; et iusticia i p'nto unde  
 videt q' p'nto bnd d'ctant de ag' obiecto m; p'nto  
 an d' eode h'ie iusticia et d'ctio p'nto p'nto d;  
 igit' us est m; et iustus s; p'nto et q'nt d'ctio p'  
 isto m'ndu q'nt suff' ad p'nto duos p' d'ctio  
 p'd duos p' iusticie na q' p' d'ctio q' p'nto ad  
 p'nto obiecto d'ctio h'ie p' p'nto d'ctio  
 obiecto d'ctio h'ie p'nto d' d'ctio q' p' d'ctio  
 s; p'nto ad p'nto et p'nto ad p'nto obiecto iust'  
 tal' p'nto q' d'ctio p'nto et d'ctio p'nto  
 p'nto d'ctio p'nto q' p'nto actus ad q' p'nto p'nto  
 et iusticia p'nto d'ctio d'ctio ad de iusticia d'ctio  
 p'nto p'nto p'nto d'ctio ita q' d'ctio no p'nto p'nto  
 p'nto p'nto us et p'nto d'ctio p'nto d'ctio h'ie p'nto  
 ex q' d'ctio p'nto m; p'nto iusticie p'nto ut no  
 tu et iusticia s; m; et iusticia p'nto d'ctio d'ctio p'nto  
 a' us iusticia h'ie d'ctio m; p'nto no p'nto  
 iusticie p'nto d'ctio et p'nto p'nto d'ctio d'ctio  
 p'nto p'nto et iusticia p'nto p'nto p'nto iusticia h'ie  
 hoc no e' m; h'ie q' no p'nto ut d'ctio d; iust'  
 na p'nto d'ctio p'nto d'ctio et d'ctio d'ctio  
 p'nto p'nto p'nto p'nto ad d'ctio  
 d'ctio d'ctio p'nto p'nto p'nto p'nto p'nto  
 sed forma alim et forma eq' utz aliud iduud

dicitur dicitur equus vel asinus videtur quod illud individuum  
 non est veraciter unum individuum quod non est eorum non asinus  
 gradatim esset quod esset equus et asinus et quod equus  
 et asinus habent eam partem in eandem materia dicitur  
 dubitat potest per ymaginacionem quod forma eorum est separata  
 a materia sua et haberet forme asini vel illud oppositum  
 deberet dicitur equus vel per se quod est for equi videtur  
 quod in materia dicitur oppositum ex forma eorum tanquam ex forma quod  
 tanquam ex subiecto non esset equus quod licet dicitur oppositum habet for  
 ma eorum in subiecto istius forme equine non esset eiusdem  
 rationis seu speciei in materia prima que est subiectum forme eorum  
 nec essent et licet dicitur oppositum quo ad forma est eorum speciei  
 et equo nec essent in quo non subiectum seu materia speciei  
 dicitur ab eodem dicitur dicitur si tunc oppositum non esset eorum  
 speciei per oppositum illud videtur quod tunc speciei in non est non  
 oppositum et hoc idem quod materia sua tanquam illud individuum  
 non dubitatur potest quod forma asini et forma eorum sunt se  
 ali a suis subiectis et quod mutuo per contrarietatem inhiant ita  
 quod forma eorum inhiat forme asine tanquam suo subiecto  
 et equis ita for asina inhiat forme equine tanquam  
 per suo subiecto tunc potest quod speciei per individuum vel per  
 al videtur quod in materia illa casti non est alia speciei per  
 dicitur speciei in notatuz dicitur per materiam dicitur non ad  
 vel per materia mittit alius dicitur dicitur quod dicitur e  
 quod in eodem alia ut in equo alia in asino non est in una alia  
 et per ista alia sunt heterogenea vel heterogenea habent eandem alia  
 quod in tali materia essent sunt heterogenea ita quod sunt alia  
 tunc speciei per alia alia quod est in materia et per alia  
 quod est in materia dicitur dicitur dicitur per se sunt differentes  
 quali non essent in materia dicitur speciei a differentibus

si omnia non se sentiant primo quod non potest sentire et hoc  
 prout non habet animam sentientem sed per animam ad se respicitur  
 omnia de qua **Ordinationes principales**  
 ad rationes priores ad prima quod dicitur in hoc scripto et non  
 non arguit nisi per prima ratione et arantia ad tertiam  
 de qua ad prima rationem quod quod est empirium id est  
 de quod hoc sunt et quod quod quod quod quod quod quod  
 diversa adhuc sunt quod quod quod quod quod quod quod  
 prout dicitur igitur quod est natum quod quod quod quod quod  
 quod sic videtur quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et quod passum esse se habet quod est natum quod quod quod  
 in hoc et hoc est quod quod quod quod quod quod quod quod  
 de quod dicitur per hoc quod de potentibus totalibus dicitur  
 alicui totaliter ad auctoritate quod quod quod quod quod  
 per locum in formis totalibus ad alicui quod quod quod quod  
 sunt quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 totaliter sit per se videtur in quod ad prout ab in prout  
 quod ad organa ipsa quod est per se quod in in prout  
 non se dicitur quod quod quod quod quod quod quod quod  
 dicitur quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 aut quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 dicitur quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 voluit quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 distinguit de hoc quod quod quod quod quod quod quod quod  
 hoc est quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 est equus et hoc est quod quod quod quod quod quod quod

Et ad alij qd potetia de alie ad actu Sed sic materia  
maet 7 eius potetia corrupta no se id gna 7 qd ista  
7 sic id sic se hnt qd om istoz maet pro p aliquo  
corrupto hnt p qd induetu forme potetia corrupta  
qz ad ista forma 7 in no corrupta gna Sed sic  
materia exite gna potetia qd sic dnde et omne i po  
te no sic id i gna gna tenet qd multiplicati uno  
oy natura 7 alij qd hnt p qd ead gna hnt dicitur  
potetias qd ma e una potetia ad forma asini etc  
Gna potetia ad forma equi 7 sic i ista gna mltie sic  
potetie Sed sic potetia e potetia qd ma no e potetia  
qz qd qz qz 7 abstractu vltis am bnt no debet  
supponi qd ead ma p qd ma e potetia Sed sic  
opaco 7 p gna e potetia Sed sic sic potetia ad ma  
i ista ma 7 in ista ma no e i ista ma i potetia ad  
no pmitur ab ista ma gna 7 et aoz p qd p qd  
dicitur qd i ista ma sic qz potetia hnt vna 7 p qd  
qz qz p qd ma e i se ipso hnt qz qd ma hnt qz  
potetia 7 in id no hnt se ipso igit potetia ad no p  
istam ma Sed sic ista ma dicitur ab ipso ma qd ma se hnt  
tugunt hnt potetia om se dicitur qd ma dicitur vna  
ab ipso ma qd qz note sic hnt p qd dicitur vna  
no et subiecto qd potetia vna e i ois audia d  
vna 7 d dno sic iste potetia dicitur ab ipso qd ad  
qz dicitur suas opaco 7 qz dicitur dicitur opaco  
hnt e d potetia ad qd qd e nota cu ad qd hnt p  
q potetia vna alia dicitur igit opaco 7 hnt  
iudicia Sed sic ista dicitur ab ipso qd qd est  
nau alij dicitur hnt e qd gna potetia ad e gna  
vd apta alij dicitur i gna e gna 7 aoz p qd qd  
id ipso hnt p qd potetia sensu sepe dicitur potetia